[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 172 / 2017

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública a disponibilização de vacina contra febre amarela para todos os funcionários da Secretaria Municipal de Agricultura Pecuária e Abastecimento,  que trabalham na zona rural.

JUSTIFICATIVA

Trata-se de prevenção e cuidado com a saúde dos  funcionários que trabalham na zona rural e ficam expostos a vários tipos de insetos.

Sala das Sessões, 14 de Fevereiro de 2017.

	 Wilson Tadeu Lopes

	VEREADOR

 (
ENCAMINHE-SE
Sala das Reuniões

14 de Fevereiro de 2017
)